Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 29 города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

«09» января 2023 г.                                           № 13-ОД

г. Ейск

О создании бракеражной комиссии

      С целью организации сбалансированного рационального питания

детей в учреждении, строгого выполнения и соблюдения технологии

приготовления блюд в соответствии с утвержденным основным меню,

контроля качества питания и  выполнения норм и калорийности блюд, а

также осуществления контроля по данному вопросу в 2023 году, п р и к а з ы

в а ю:

1. Назначить бракеражную комиссию в составе:

 -   Сахно Н.И. – заведующий

-   Талалаева И.Г. –медицинская сестра по диетическому питанию

-  Щербак В.А. – повар

 2. Результаты контроля регистрировать в «Журнале бракеража

готовой продукции».

Ответственный - медицинская сестра по диетическому питанию

Талалаева И.Г.

3. При нарушении технологии приготовления пищи, а также в случае

неготовности, блюдо допускается к выдаче только после устранения

выявленных кулинарных недостатков.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий             Н.И. Сахно

		2023-10-04T16:09:48+0300
	Сахно Наталья Ивановна